数据信息页
IE-C5DE4UP0015PSSXXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 牵引电缆, M8 P 编码 – IP 67 直型插座, 打开的, Cat.
5e, PUR, 1.5 m
订货号 2717740015
类型 IE-C5DE4UP0015PSSXXX-E
GTIN (EAN) 4050118778809
数量 1 items
编制日期 14.11.2025 01:02:17 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-C5DE4UP0015PSSXXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 1.5 m 长度 (英寸) 59.0551 inch
净重 98 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...80 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 67cf1078-beca-4687-860b-dc475a6ec24a
电缆技术参数
护套颜色 黑色 防油 符合 IEC 60811:404
接线数量 4 带屏蔽 是
卤素 无卤, 符合IEC 60754标准 绝缘 聚烯烃
弯曲循环 2 Mio 阻燃性 Yes
护套材料 PUR 测试电压: 线与线之间屏蔽 1 kV DC，1 分钟, 1000
Veff, 50 Hz, 1 min
颜色编码 白色, 黄色, 蓝色, 橙色 静止时的温度范围 -40...80 °C
移动中的温度范围 -30...70 °C 回路数 4
基本技术信息
防护等级 IP67
右插头
插头，右 自由导线端
左插头
插头，左 M8, P-编码, IP67, 孔式端
头, 笔直, 插头, 塑料, 带屏蔽
分类
ETIM 6.0 EC002599 ETIM 7.0 EC002599
ETIM 8.0 EC002599 ETIM 9.0 EC002599
ETIM 10.0 EC002599 ECLASS 9.0 27-06-03-08
ECLASS 9.1 27-06-03-08 ECLASS 10.0 27-06-03-08
ECLASS 11.0 27-06-03-08 ECLASS 12.0 27-06-03-08
ECLASS 13.0 27-06-03-08 ECLASS 14.0 27-06-03-08
ECLASS 15.0 27-06-03-08
编制日期 14.11.2025 01:02:17 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-C5DE4UP0015PSSXXX-E Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
布线
编制日期 14.11.2025 01:02:17 MEZ
目录日期 / 图纸 3